
 

О назначении рейтингового голосования по проектам благоустройства 

общественной территории сквера по ул. Алашеева муниципального 

образования «Инзенское городское поселение», подлежащей 

благоустройству в 2020 году 
 

 

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства 

Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил 

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 

формирования современной городской среды», постановлением Правительства 

Ульяновской области от 16.07.2019 №325 « Об утверждении Положения о 

порядке проведения голосования по отбору общественных территорий, 

подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ 

формирования современной городской среды», п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественной 

территории сквера по ул. Алашеева, подлежащей благоустройству в 2020 году, 

в соответствии с муниципальной   программой «Формирование комфортной 

городской среды на территории муниципального образования «Инзенское 

городское поселение» на 2018-2024 годы». 

2.   Рейтинговое голосование проводится в форме интернет голосования. 

Форма интернет голосования размещена на официальном сайте 

муниципального образования «Инзенский район» http://inza.ulregion.ru/ . 

3. Голосование проводится в срок с 18. 11.2019 по 10.12. 2019. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации 

района Ключникова С.В. 

 

Глава Администрации района                           А.И. Макаров 

Базин А.А 

2-54-83 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 ноября  2019  г.                                                                   №1173                                     

Экз._ 

http://inza.ulregion.ru/

